. =g Synonyms:
Piperidina e
NH(CH2)4CH2 Classification Danger
Molecular weight 85.15 ONU 2401 @ @

CAS 110-89-4 Transport hazard 8

class:
EEC-N: 203-813-0 Packing I
Piperidina > RE-Puro
Refractive index at 20?C 1.450 - 1.454 -
Identification (I.R.) Conform -
Density d20/4 0.856 - 0.866 -
Water (K.F.) <= 5000 ppm
Colour <=20 APHA
Assay (GC) >= 99 %

DASITGROUP

CARLO ERBA]




Piperidina

ID

P0660216
P0660229
P0660221
P0660248

> RE - Puro

CARLO ERBA Reagents S.r.l.
VIA R. MERENDI, 22

20007 CORNAREDO (MI)
TEL. +3902 9399 190

FAX +39 02 93 991 001
www.carloerbareagents.com

Size
11
51
251
25|

Packaging
Bottiglia di vetro
Tanica di plastica
Bottiglia di vetro
Fusto di metallo

CARLO ERBA Reagents
operates with a Certified
Quality Management
System




